CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PCD Nº 04/2025

Airton Luis Pegoraro, Prefeito do Município de Bariri – SP, no uso de suas
atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de
1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de homologação das inscrições
deferidas nº 04/2025, inscritos como PCD, referente ao Concurso Público nº
01/2025.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PCD

1.1 – INFORMAR aos candidatos que foram deferidas 630 (seiscentos e trinta)

inscrições, a relação com os nomes está publicada no ANEXO I, que é parte

integrante deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 31 de julho de 2025 e encerrando no dia 01 de agosto

de 2025. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS -

http://www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bariri - SP, 30 de julho de 2025.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PCD

                           COORDENADOR PEDAGÓGICO
CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

ALINE APARECIDA DE OLANDA FERREIRA ***.378.456-** 02/11/1992

GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO ***.590.498-** 01/06/1982

DIRETOR DE EMEF
CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

BRUNO DOMINGOS DE SOUZA ***.558.668-** 31/08/1988

DIRETOR DE EMEI (CRECHE/PRÉ-ESCOLA)
CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

BRUNO DOMINGOS DE SOUZA ***.558.668-** 31/08/1988

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

ABRAÃO GARCIA ***.310.288-** 20/04/1976

LUIZ ANTONIO BARDELINI ***.179.448-** 15/04/1962

NILTON CÉSAR LEONEL ***.015.958-** 13/01/1982

MÉDICO DO TRABALHO
CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

NATALIA RAFFAELA SARAIVA ROSA XAVIER ***.775.168-** 13/08/1996

VICE-DIRETOR DE EMEF
CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

ALINE APARECIDA DE OLANDA FERREIRA ***.378.456-** 02/11/1992

GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO ***.590.498-** 01/06/1982